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Dotyczy m.in. Ogólnego Zebrania Członków Spółki w roku 2020 

 

            Tegoroczne zwyczajne, statutowe Ogólne Zebranie Członków Spółki powinno odbyć się 
do końca kwietnia 2020 r. Jednakże, z uwagi na ogłoszony bezterminowo na terenie 
Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii, Zarząd Spółki zmuszony jest przełożyć doroczne Ogólne 
Zebranie Członków Spółki na inny termin. Podstawa prawna decyzji Zarządu wynika m.in. z 
ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych. Na podstawie przepisów wskazanej ustawy zostały wprowadzone liczne 
ograniczenia. OZCzS zostanie zwołane w innym terminie, wówczas, gdy wymienione przepisy 
prawa przestaną obowiązywać i jednocześnie ustanie stan zagrożenia dla zdrowia i życia ludzi. O 
terminie OZCzS, którego zwołanie uzależnione jest także od możliwości zarezerwowania 
odpowiedniej sali, członkowie zostaną powiadomieni.  Na dzień dzisiejszy rygory epidemiczne 
trwają nadal i uniemożliwiają bezpieczne przeprowadzenie OZCzS. Wprawdzie dopuszczalne jest 
obecnie organizowanie w lokalach gastronomicznych zebrań/ spotkań rodzinnych do 150 osób, 
jednakże z zastosowaniem dystansu społecznego. Do naszego zebrania należy zastosować 
analogiczne kryteria. Między innymi ten rygor uniemożliwia w praktyce  znalezienie sali 
odpowiedniej wielkości, właściwie wentylowanej  w celu przeprowadzenia zebrania. Należy 
pamiętać, że znaczna część członków Spółki jest w wieku senioralnym, co oznacza iż są 
szczególnie narażeni na niebezpieczeństwo zarażenia i ciężkiego przebiegu choroby 
spowodowanej koronawirusem COVID-19. W przypadku ewentualnego zarażenia uczestników  
Zebrania odpowiedzialnością zostaną obciążeni organizatorzy.  

W związku z trudną sytuacją zdrowotną w Naszej Ojczyźnie, Zarząd Spółki gorąco prosi 
wszystkich członków Spółki i ich rodziny o skrupulatne przestrzeganie wszelkich zaleceń 
sanitarnych i stosowanie się do poleceń władz państwowych i samorządowych. 
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